
Revolutionér din
arbejdsplads
med Copilot! 
Opdag, hvordan Microsoft Copilot kan
optimere din produktivitet, automatisere
opgaver og skabe værdi i din virksomhed

E-bog



| Revolutionér din arbejdsplads med Copilot! 

AI er en realitet og har potentialet til at revolutionere din
virksomhed. Ved at omfavne AI tidligt i spillet kan du være
banebrydende for din branche og få en konkurrencefordel. 

Derfor er vi er glade for at samarbejde med Fellowmind, en af
Europas største og førende Microsoft-partnere. Dette samarbejde
gør det muligt for os at tilbyde e-learning kurser i Microsoft 365 og
Copilot til nye og eksisterende kunder. Fellowmind er hele tiden
acure med Microsoft og deres opdateringer, hvilket også betyder at
kurserne også tilpasses med den nyeste viden og træning af nye
funktioner .

Denne E-bog har fokus på Copilot mange muligheder og hvilken
værdi det kan skaber at implementere i det daglige arbejde
Microsoft 365- og Dynamics 365-applikationer. 

Et stærkt samarbejde



Microsofts Copilot integreres problemfrit i dine Microsoft 365- og
Dynamics 365-applikationer og tager sig af rutineopgaver, så du og
dine medarbejdere kan fokusere på det, der betyder noget.  
Ved at oprette forbindelse til dine data og applikationer lærer
Copilot af dine interaktioner og forenkler ikke kun dine opgaver,
men kommer også proaktivt med forslag til at øge din effektivitet. 

En personlig oplevelse
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Opdag funktionerne i Copilot
for Microsoft 365  
Copilot for Microsoft 365 

Microsoft Copilot integreres problemfrit med Microsoft 365, hvilket
forbedrer produktiviteten og kreativiteten på tværs af din
organisation. Ved at udnytte avanceret AI transformerer Copilot den
måde, du arbejder på, automatiserer rutineopgaver, giver intelligent
indsigt og muliggør interaktioner med naturligt sprog med dine
data. Det er som at have en ekspert ved din side, der hjælper dig
med at arbejde smartere og hurtigere. 
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Copilot i Microsoft Teams 

I Microsoft Teams fungerer Copilot som din ultimative
mødeassistent. Det kan opsummere samtaler, automatisere
mødenotater og følge op på handlingspunkter, hvilket sikrer, at
samarbejdet er effektivt, og at ingen detaljer går glip af. 

Copilot i Outlook 

Outlook bliver mere intuitivt med Copilot. Det hjælper med at
administrere dine e-mails ved at udarbejde svar, planlægge møder
og prioritere vigtige meddelelser. Copilot i Outlook betyder at bruge
mindre tid på e-mailadministration og mere på det, der betyder
noget. 
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Copilot i Excel 

Med Copilot i Excel revolutioneres dataanalysen. Du skal blot bede
Copilot om at fortolke data, oprette komplekse formler eller
generere visualiseringer, og det leverer og omdanner data til
handlingsrettet indsigt uden besvær. 

Copilot i Word 

Word-dokumenter oprettes og redigeres med uovertruffen lethed
ved hjælp af Copilot. Fra skrivehjælp til stilforslag hjælper Copilot
dig med at lave perfekte dokumenter uden den sædvanlige
tidsinvestering. 

Copilot i PowerPoint 

I PowerPoint transformerer Copilot den måde, præsentationer laves
på. Det hjælper med at designe dias, generere indhold og endda
give talenoter, hvilket gør virkningsfulde præsentationer til den nye
norm. 
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Med vores kurser kan du nemt og hurtigt sikre, at
virksomhedens medarbejdere bliver godt rustet til at bruge
Copilot i deres daglige arbejde. Kurserne vil være tilgængelige
24/7 og henvender sig til alle niveauer også tilbydes de til en
pris, der er betydeligt lavere end fysiske kurser.

Så hvad venter du på?  

Kontakt os i dag

info@storyboard.dk

mailto:info@storyboard.dk

